
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства молоді та спорту України 

_______________№___________

запланова-

ний
виконаний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Чоловіки 

Основний склад спортсменів

1 Панов Микита Олегович 16.11.1992 КМСУ Харківська Одиночний 

розряд

1-20 ЧЄ 

1-3 ЧУ

3 ЧЄ 

3 ЧУ

1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

Воробйов Олександр Валерійович

2 Подворний Денис Леонідович 13.01.1989 КМСУ м. Київ Одиночний 

розряд

1-20 ЧЄ 

1-3 ЧУ

3 ЧЄ 1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

Воробйов Олександр Валерійович

3 Федорук Валерій Васильович 05.02.1983 КМСУ Київ Одиночний 

розряд

1-20 ЧЄ 

1-3 ЧУ

3 ЧЄ 

2 ЧУ

1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

Воробйов Олександр Валерійович

4 Щербаков Дмитро Дмитрович 29.05.2005 МСУ Київ Одиночний 

розряд

1-20 ЧЄ 

1-3 ЧУ

3 ЧЄ 

1 ЧУ

1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

Щербаков Дмитро Іванович

Склад спортсменів-кандидатів 

1 Клименко Никита Ігорович 27.01.2009 м. Київ Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ, 

1-2 КУ

3 ЧУ 1-3 ЧУ, 

1-2 КУ

Федорук Валерій Васильович, 

Подворний Денис Леонідович 

2 Панченко Артем Дмитрович 17.02.2008 м. Київ Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ, 

1-2 КУ

2 ЧУ 1-3 ЧУ, 

1-2 КУ

Савелов Вячеслав Євгенійович

3 Токарь Максим Дмитрович 16.04.2006 Полтавська Одиночний 

розряд

1-16 ЧЄ 

1-3 ЧУ

3 ЧЄ 

1 ЧУ

1-16 ЧЄ

1-3 ЧУ

Воробйов Олександр Валерійович 

Прізвище, власне ім'я, по батькові (за 

наявності) тренерів

минулого сезону

запланований 

на поточний 

сезон

 СКЛАД НАЦІОНАЛЬНОЇ ЗБІРНОЇ КОМАНДИ УКРАЇНИ НА 2026 РІК

ЗІ СКВОШУ

№ 

з/п

Прізвище, власне ім'я, по 

батькові (за наявності) 

спортсмена

Дата 

народження 

спортсмена

Спортивне 

звання 

(спортивний 

розряд)

Фізкультурно-

спортивне 

товариство, 

інший суб'єкт 

сфери 

фізичної 

культури і 

спорту

Адміністративно-

територіальна 

одиниця 

регіонального рівня

Вид 

змагальної 

діяльності

Спортивний результат



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 Шкарупило Роман Андрійович 15.05.2009 Дніпропетровська Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ юн 2 ЧУ юн 1-3 ЧУ юн Воробйов Олександр Валерійович

5 Щербаков Єгор Дмитрович 24.01.2010 м. Київ Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ,

1-2 КУ

1 ЧУ юн 1-3 ЧУ юн,

1-2 КУ

Воробйов Олександр Валерійович

Резервний склад спортсменів

1 Гуцайлюк Андрій Ігорович 12.02.2013 Дніпропетровська Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ юн 3 ЧУ юн 1-3 ЧУ юн Щербаков Дмитро Іванович

2 Дорошенко Гліб Євгенійович 10.11.2011 м. Київ Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ,

1-2 КУ

1 ЧУ юн 1-3 ЧУ,

1-2 КУ

Подворний Денис Леонідович

3 Тимощук Іван Євгенович 23.09.2012 Дніпропетровська Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ юн 2 ЧУ юн 1-3 ЧУ юн Щербаков Дмитро Іванович

4 Томенчук Нікіта Михайлович 16.06.2012 Львівська Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ,

1-2 КУ

1-3 ЧУ,

1-2 КУ

Шумельда Максим Андрійович

5 Шнейдер Артем Дмитрович 21.08.2008 м. Київ Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ,

1-2 КУ

1-3 ЧУ,

1-2 КУ

Шнейдер Дмитро Якович

Жінки

Основний склад спортсменів

1 Величко Мілена Сергіївна 03.07.2006 КМСУ Дніпропетровська Одиночний 

розряд

1-12 ЧЄ

1-3 ЧУ

1 ЧУ 1-12 ЧЄ 

1-3 ЧУ

Булгаков Олександр Олександрович, 

Воробйов Олександр Валерійович 

2 Костюкова Анастасія 

Валентинівна

04.01.1993 МСМК м. Київ Одиночний 

розряд

1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

2 ЧЄ 1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

Костюков Олексій Григорович,    

Федорук Валерій Васильович

3 Крикун Анастасія 

Володимирівна 

09.09.2007 КМСУ м. Київ Одиночний 

розряд

1-16 ЧЄ 

1-3 ЧУ

2 ЧЄ 

1 ЧУ

1-16 ЧЄ 

1-3 ЧУ

Крикун Володимир Сергійович,   

Воробйов Олександр Валерійович

Склад спортсменів-кандидатів 

1 Бушма Аліна Олександрівна 06.12.2000 м. Київ Одиночний 

розряд

1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

2 ЧЄ

2 ЧУ

1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

Федорук Валерій Васильович,     

Воробйов Олександр Валерійович 

2 Власенко Дар'я Олександрівна 04.02.2008 Полтавська Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ,

1-2 КУ

2 ЧУ 1-3 ЧУ,

1-2 КУ

Воробйов Олександр Валерійович 

Булгаков Олександр Олександрович

3 Усенко Надія Олексіївна 29.01.2000 м. Київ Одиночний 

розряд

1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ

2 ЧЄ 

3 ЧУ

1-10 ЧЄ 

1-3 ЧУ 

Воробйов Олександр Валерійович 

Резервний склад спортсменів

1 Бабій Олександра 

Костянтиновна 

28.11.2009 Львівська Одиночний 

розряд

1-3ЧУ юн 1 ЧУ юн 1-3 ЧУ юн Шумельда Максим Андрійович



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 Гулик Софія Костянтинівна 10.10.2012 І м. Київ Одиночний 

розряд

1-3ЧУ юн 3 ЧУ юн 1-3 ЧУ юн Подворний Денис Леонідович

3 Сивопляс Вікторія Сергіївна 25.08.2011 КМСУ м. Київ Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ,

1-2 КУ

2 ЧУ юн 1-3 ЧУ,

1-2 КУ

Панов Микита Олегович 

4 Тарасова Анна Олексіївна 06.10.2010 Дніпропетровська Одиночний 

розряд

1-3 ЧУ, 

1-2 КУ

1 ЧУ юн 1-3 ЧУ, 

1-2 КУ

Булгаков Олександр Олександрович

Директор департаменту спорту вищих досягнень Оксана АНАСТАСЬЄВА

Завідувач сектору ігрових видів спорту департаменту спорту вищих досягнень Юлія БУЄВА

Провідний тренер штатної команди національної збірної команди України зі сквошу Сергій СОРОКА


